
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym, wymaganą ilością głosów na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Trzcielu został wybrany Radny Andrzej Kłosowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4180DF40-6812-4201-9438-D9B77E12F6A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru pierwszego 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Uchwała dotyczy stwierdzenia, że wybór który został dokonany przez radnych jest prawidłowy pod 
względem formalnym. 

To stwierdzenie dotyczy oceny pracy komisji skrutacyjnej, która przeprowadziła głosowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4180DF40-6812-4201-9438-D9B77E12F6A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


